
Quién es Quién en los Precios
En los Precios de la Gasolina

17 de febrero de 2025



QUIÉN ES QUIÉN,
EN LOS PRECIOS DE LA GASOLINA

PRECIOS VIGENTES EN EL PAÍS DEL 
3 AL 9 DE FEBRERO DE 2025



PRECIOS PROMEDIO DIARIOS
GASOLINA REGULAR, PREMIUM, DIÉSEL Y MEZCLA MEXICANA
FEBRERO 2020 A FEBRERO 2025, NACIONAL (PESOS/LT)

SUBSIDIO

IEPS

por litro

PREMIUM

Fuente: Elaboración de la Profeco con información de la CRE, precios comerciales de gasolina y diésel por estación de servicio (excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal) y el Banco de México;
precio de la mezcla mexicana de petróleo (para los días donde no se publicó información se calculó el precio con base en los datos del día inmediato anterior y posterior).

MEZCLA MEXICANA   Dólares por barril

Precios promedio
mensuales

Precios promedio
diarios

$ 67.30
Feb. 13

0%

por litro

REGULAR

SUBSIDIO
IEPS

SUBSIDIO
IEPS

por litro

DIÉSEL

-16.9%

$ 24.21

$ 25.74

-17.3%

$ 26.11



PRECIOS E INDICADORES DE GANANCIAS POR MARCA
GASOLINA REGULAR, PREMIUM Y DIÉSEL
DEL 3 AL 9 DE FEBRERO DE 2025, NACIONAL (PESOS/LT)

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT.
Notas:  Marcas más representativas; 
Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal.
El indicador de ganancia de las compañías importadoras 
incluye el margen al mayoreo. 
Incluye descuentos en TAR.

$2
5.

70

$2
5.

67

$2
5.

49

$2
5.

37

$2
5.

15

$2
5.

12

$2
5.

06

$2
5.

01

$2
4.

97

$2
4.

80

$2
4.

61

$2
4.

60

$2
4.

60

$2
4.

44

$2
4.

35

$2
4.

24

$2
4.

22

$2
4.

09

$2
4.

07

$2
4.

03$2
6.

56

$2
6.

59

$2
7.

26

$2
7.

55

$2
6.

40

$2
7.

69

$2
6.

45

$2
6.

39

$2
6.

08

$2
6.

78

$2
5.

91

$2
5.

70

$2
6.

06

$2
5.

67

$2
5.

43

$2
5.

58

$2
5.

57

$2
5.

63

$2
5.

58

$2
5.

32$2
7.

09

$2
7.

19

$2
6.

75

$2
6.

90

$2
6.

38

$2
6.

81

$2
6.

96

$2
6.

25

$2
6.

40

$2
6.

49

$2
6.

11

$2
6.

39

$2
5.

90

$2
6.

42

$2
6.

12

$2
5.

99

$2
5.

92

$2
5.

63

$2
5.

71

$2
6.

01

$1
.9

5

$1
.6

4

$2
.8

4

$3
.2

9

$2
.3

8 $3
.4

1

$2
.6

5

$1
.8

3

$1
.6

6

$3
.3

4

$2
.7

5

$1
.1

0

$1
.5

0

$1
.2

5

$1
.0

4

$1
.2

3 $2
.1

0

$2
.0

6

$1
.3

6

$1
.6

1

$2
.0

7

$1
.9

4

$2
.4

9

$4
.0

2

$2
.1

3 $3
.2

6

$2
.9

0

$1
.5

6

$2
.1

4

$2
.3

4

$1
.8

3

$1
.4

7

$1
.2

2

$1
.6

9

$1
.4

3

$1
.3

8 $2
.3

6

$1
.7

2

$1
.9

1

$1
.2

2

$1
.4

0

$1
.4

8

$2
.8

2

$2
.8

0

$0
.7

6

$1
.7

8 $2
.8

4

$1
.1

9

$1
.2

9

$4
.2

0

$2
.7

0

$1
.0

1

$0
.2

9

$1
.2

4

$0
.9

8

$1
.3

4 $2
.1

0

$1
.8

1

$1
.3

0

$0
.7

5

$0.00

$1.00

$2.00

$3.00

$4.00

$5.00

$6.00

$7.00

$8.00

$9.00

$0.0

$5.0

$10.0

$15.0

$20.0

$25.0

CH
EV

RO
N

RE
D

CO

AR
CO

O
XX

O
G

AS

RE
N

D
IC

H
IC

AS

PE
TR

O
-7

CO
RP

O
G

AS

AK
RO

N

FU
LL

G
AS

SH
EL

L

EX
XO

N
 M

O
BI

L

PE
M

EX

W
IN

D
ST

AR

G
U

LF

RE
PS

O
L

VA
LE

RO BP

H
ID

RO
SI

N
A

O
RS

AN

G
50

0

$ Promedio Regular $ Promedio Premium $ Promedio Diésel Índice de Ganancia Regular Índice de Ganancia Premium Índice de Ganancia Diésel



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS ALTOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

PEMEX NOROESTE NAYARIT BAHÍA DE 
BANDERAS

MIGUEL HIDALGO S/N ESQUINA CALLE 
OAXACA $22.84 $26.80 $3.07

PETRO 7 
SEVEN

NORESTE NUEVO LEÓN MONTERREY LÁZARO CÁRDENAS #2475 $22.10 $26.20 $4.79

PEMEX OCCIDENTE JALISCO PUERTO VALLARTA AVENIDA MÉXICO #1250 $24.16 $26.19 $2.88

PEMEX NORTE DURANGO TLAHUALILO CARRETERA GREGORIO GARCÍA -
TLAHUALILO KM 43.53 $23.64 $26.05 $1.95

CORPOGAS SURESTE QUINTANA ROO CANCÚN CALLE 135 MZ.07 LT.1 01 Y 3 05 SM.317 $22.53 $25.95 $3.76

PEMEX SUR GUERRERO CHILPANCINGO DE 
LOS BRAVO HERMENEGILDO GALEANA #50 $23.52 $25.95 $1.92

OXXO GAS CENTRO ESTADO DE 
MÉXICO VILLA VICTORIA CARRETERA TOLUCA-ZITÁCUARO KM 

46.5 $23.45 $25.80 $3.25

G500 GOLFO TABASCO HUIMANGUILLO CARRETERA HUIMANGUILLO 
RAUDALES KM 25.5 $22.82 $24.99 $3.00

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

PEMEX
SERVICIOS TINTOQUE, 

SA DE CV

BAHÍA DE BANDERAS,
NAYARIT

$26.80



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS BAJOS DE GASOLINA REGULAR EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

SHELL CENTRO PUEBLA PUEBLA
DIAGONAL DEFENSORES DE LA 

REPÚBLICA #1051 LOCAL 1 Y LOCAL 2 $20.27 $22.35 $1.73

BRISTOL OCCIDENTE JALISCO GUADALAJARA PLUTARCO ELÍAS CALLES #607 $20.27 $22.45 $1.79

SERVIFÁCIL GOLFO VERACRUZ COSOLEACAQUE TRANSÍSTMICA #36 $22.37 $22.54 $1.40

HIDROSINA NORESTE TAMAULIPAS ALTAMIRA
ANTIGUA CARRETERA TAMPICO 

MANTE KM 12.5 AVENIDA DE LA 

INDUSTRIA #10940-A
$22.37 $22.89 $1.68

SERVIFÁCIL SUR CHIAPAS
TUXTLA 

GUTIÉRREZ
LIBRAMIENTO SUR ORIENTE #4187 $22.37 $22.96 $1.54

OXXO GAS SURESTE YUCATÁN MÉRIDA 39 #435 Y 433 A $22.53 $23.39 $1.89

WINDSTAR NOROESTE SONORA HERMOSILLO
BOULEVARD PASEO RÍO SONORA 

NORTE #567 $23.73 $23.60 $1.15

SORIANA
GAS

NORTE DURANGO GÓMEZ PALACIO
BOULEVARD EJÉRCITO MEXICANO 

S/N KM 6.7 $23.64 $23.99 $1.60

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

SHELL
ESTACIÓN LA DIAGONAL,

SA DE CV

PUEBLA,
PUEBLA

$22.35



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS ALTOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

PEMEX NOROESTE NAYARIT TEPIC CARRETERA LA CRUZ PUNTA DE 
MITA PONIENTE #78 $24.61 $28.39 $3.05

PEMEX OCCIDENTE JALISCO PUERTO VALLARTA AVENIDA MÉXICO #139 $24.72 $28.39 $2.82

OXXO GAS NORESTE NUEVO LEÓN JUÁREZ AVENIDA ARTURO B. DE LA GARZA 
#1506 $23.82 $27.89 $4.64

W NORTE CHIHUAHUA GUERRERO CARRETERA LA JUNTA-YEPACHI
KM .0.125 $24.27 $27.18 $2.38

GO GAS SURESTE QUINTANA ROO SOLIDARIDAD CARRETERA FEDERAL 307, REGIÓN 
004, MANZANA 003, LOTE 028 $22.97 $26.96 $3.10

OXXO GAS CENTRO ESTADO DE 
MÉXICO OCOYOACAC CARRETERA MÉXICO-TOLUCA 

KM 42.5 $23.92 $26.83 $3.72

PEMEX SUR OAXACA OAXACA DE JUÁREZ
AVENIDA PERIFÉRICO #3412 

ESQUINA CALLE RAMÓN LÓPEZ 
VELARDE

$23.92 $26.81 $2.43

PEMEX GOLFO VERACRUZ XALAPA CARRETERA FEDERAL XALAPA-
VERACRUZ #1046 KM 4.76 $23.37 $26.51 $2.65

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

PEMEX
GRUPO OCTANO,

SA DE CV

$28.39
TEPIC,

NAYARIT



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS BAJOS DE GASOLINA PREMIUM EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

RED ENERGY GOLFO VERACRUZ VERACRUZ AVENIDA CUAUHTÉMOC S/N $22.83 $23.60 $0.60

MAKANA CENTRO PUEBLA PUEBLA KM 121+000 #5304 AUTOPISTA PUEBLA-
MÉXICO $23.64 $23.74 $1.23

PEMEX SURESTE YUCATÁN KANASÍN CARRETERA MÉRIDA -PUERTO JUÁREZ 
KM 10.350 $22.97 $23.92 $0.75

PEMEX NORESTE TAMAULIPAS ALTAMIRA AVENIDA DE LA INDUSTRIA #15551 $22.82 $23.96 $0.92

QATAR GAS NOROESTE SINALOA CULIACÁN AVENIDA REVOLUCIÓN #1214 SUR $24.38 $24.59 $1.00

PEMEX OCCIDENTE GUANAJUATO SAN JOSÉ ITURBIDE AVENIDA BICENTENARIO #126 $24.00 $24.66 $0.45

REPSOL SUR CHIAPAS TUXTLA GUTIÉRREZ LIBRAMIENTO SUR PONIENTE #1570 $23.50 $24.69 $0.96

1 NORTE CHIHUAHUA CUAUHTÉMOC VIALIDAD FERNANDO BAEZA #11070 $24.27 $25.39 $0.78

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

RED ENERGY
OPERADORA MONSI,

SA DE CV

VERACRUZ,
VERACRUZ

$23.60



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS ALTOS DE DIÉSEL EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

PEMEX NOROESTE NAYARIT TEPIC CARRETERA LA CRUZ PUNTA DE MITA 
PONIENTE #78 $25.80 $28.19 $1.85

MOBIL OCCIDENTE MICHOACÁN YURÉCUARO 16 DE SEPTIEMBRE #84 $22.48 $27.86 $4.49

PEMEX NORTE DURANGO TLAHUALILO CARRETERA GREGORIO GARCÍA -
TLAHUALILO KM 43.53 $25.55 $27.86 $1.87

PETRO 7
SEVEN

NORESTE COAHUILA TORREÓN BOULEVARD RODRÍGUEZ TRIANA 
#717 SUR $25.55 $27.79 $3.39

LAGAS SURESTE QUINTANA ROO CANCÚN CARRETERA CANCÚN - TULUM KM 22 
MANZANA 13 LOTE 3 $24.44 $27.79 $2.80

PEMEX SUR OAXACA OAXACA DE JUÁREZ AVENIDA PERIFÉRICO #3412 ESQUINA 
CALLE RAMÓN LÓPEZ VELARDE $25.38 $27.40 $1.68

BP CENTRO PUEBLA AMOZOC AUTOPISTA PUEBLA-ACATZINGO KM 
135+116.71 $24.89 $27.34 $3.55

REPSOL GOLFO VERACRUZ IXTACZOQUITLÁN RANCHO EL RETIRO BOULEVARD 
FERNANDO GUTIÉRREZ BARRIOS #414 $24.84 $26.96 $1.77

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

PEMEX
GRUPO OCTANO,

SA DE CV

TEPIC,
NAYARIT

$28.19



ESTACIONES DE SERVICIO
CON INDICADORES DE GANANCIA
MÁS BAJOS DE DIÉSEL EN LAS 8 REGIONES
Precios vigentes en el país del 3 al 9 de febrero de 2025

Fuente: Valores estimados por la SENER con información de la CRE y el SAT. 
El precio al público es un promedio de los precios registrados durante el periodo de referencia.
Notas: Excluye zonas fronterizas con estímulo fiscal. Incluye descuentos en TAR. 

Regiones consideradas en la Política Pública de Almacenamiento Mínimo de Petrolíferos:
Noroeste: Baja California, Baja California Sur, Sonora, Sinaloa y Nayarit.
Norte: Chihuahua y Durango.
Noreste: Coahuila, Nuevo León, Tamaulipas y San Luis Potosí.
Occidente: Zacatecas, Aguascalientes, Jalisco, Guanajuato, Michoacán y Colima.
Centro: Querétaro, Hidalgo, Tlaxcala, Puebla, Morelos, Estado de México y CDMX.
Golfo: Veracruz y Tabasco.
Sur: Guerrero, Oaxaca y Chiapas.
Sureste: Campeche, Yucatán y Quintana Roo.

PEMEX NORESTE NUEVO LEÓN CADEREYTA 
JIMÉNEZ

PROLONGACIÓN MORELOS #925 
ORIENTE $23.93 $24.89 $0.76

SERVIFÁCIL CENTRO ESTADO DE 
MÉXICO TEPOTZOTLÁN AVENIDA PASEO DE LAS BUGAMBILIAS 

#59 $24.92 $24.99 $1.50

PEMEX GOLFO VERACRUZ VERACRUZ AGUSTÍN YÁÑEZ #3294 $24.28 $25.06 $0.61

PEMEX SURESTE YUCATÁN UMÁN UMÁN-SAMAHIL KM 2+000 $24.44 $25.29 $0.67

PETRO 5+5 OCCIDENTE JALISCO TONALÁ PERIFÉRICO ORIENTE #2330 $24.44 $25.35 $0.72

HIDROSINA SUR GUERRERO ACAPULCO DE 
JUÁREZ

AVENIDA COSTERA MIGUEL ALEMÁN 
#379 $25.27 $25.49 $1.36

VP RACING 
FUELS

NOROESTE BAJA CALIFORNIA 
SUR LA PAZ

BOULEVARD PINO PALLAS S/N ENTRE 
CALLES VILLA BALLENAS Y VILLA 

SAUCE
$24.96 $26.19 $0.98

PEMEX NORTE CHIHUAHUA CHIHUAHUA HACIENDA DE LOS MORALES #10101 $25.43 $26.29 $0.66

MARCA ENTIDAD MUNICIPIO DOMICILIO PRECIO
TAR

PRECIO
PÚBLICO 

PROMEDIO

INDICADOR
GANANCIAREGIÓN

por litro

PEMEX
SERVICIO GARZA FLORES,

SA DE CV

CADEREYTA JIMÉNEZ,
NUEVO LEÓN

$24.89



COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN

CONCEPTO TOTALES

DENUNCIAS ATENDIDAS

VERIFICACIONES Y/O VISITAS DE CONSTATACIÓN

GASOLINERAS VERIFICADAS CON IRREGULARIDADES EN DAR LITROS DE A LITRO

GASOLINERAS VERIFICADAS Y/O VISITADAS SIN IRREGULARIDADES

MANGUERAS / BOMBAS INMOVILIZADAS POR NO DAR LITROS DE A LITRO

76

7

5

45

6

GASOLINERAS QUE SE NEGARON A SER VERIFICADAS

35

Precios vigentes en el país del 07 al 13 de febrero 2025



GASOLINERAS QUE SE NEGARON A SER VERIFICADAS
Verificaciones del 07 al 13 de febrero 2025

RAZÓN SOCIAL MUNICIPIO ENTIDAD DOMICILIO

SERVICIO DOARAMA, SA DE CV CHALCO ESTADO DE MÉXICO BOULEVARD ARTURO MONTIEL ROJAS, #68 ZONA 
INDUSTRIAL 56600

GAS LAS LETIS, SA DE CV CUERNAVACA MORELOS
AVENIDA CUAUHTÉMOC #97-B ENTRE POTRERO 

VERDE Y ALTA TENSIÓN FRACCIONAMIENTO 
COPA DE ORO 62428

SERVICIO GRACIEL, SA DE CV LA PAZ ESTADO DE MÉXICO CALLE NUEVE #86 VALLE DE LOS REYES 56430
|

SÚPER SEVICIO NUEVO BC, SA DE CV AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MÉXICO EJE 5 NORTE #1020 SAN MARTÍN XOCHINAHUAC 
2120

SERVICIO RIVIERA, SA BENITO JUÁREZ CIUDAD DE MÉXICO AVENIDA DIVISIÓN DEL NORTE #1231 VERTIZ 
NARVARTE 3600

SERVICIO MARGRAGO SA DE CV CHALCO ESTADO DE MÉXICO CARRETERA FEDERAL MÉXICO CUAUTLA, S/N 
SOLAR  1  Y 2, ZONA 3 LA BOMBA 56600

SERVICIO CAMROBLE SA DE CV CHALCO ESTADO DE MÉXICO CARRETERA CHALCO - TLÁHUAC S/N EL NARANJO 
56600

COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN



Verificaciones
POR ERROR MÁXIMO TOLERADO (EMT)
PEORES ESTACIONES DE SERVICIO EN LITROS DE A LITRO
Verificaciones del 07 al 13 de febrero 2025

FULLMAX, SA DE CV CHALCO ESTADO DE 
MÉXICO

AV. TIERRA Y LIBERTAD #02 MZ 97 LT 
1 BESANA SAN CRISTÓBAL 56605 1 1,667.46 8.34 0.00

GASOLINERA VILLA VERDE, SA DE 
CV PUEBLA PUEBLA

AVENIDA DIAGONAL DEFENSORES DE 
LA REPÚBLICA #1050 VILLA VERDE 

72303
2 889.46 4.45 0.00

SERVICIO APATLACO, SA DE CV IZTAPALAPA CIUDAD DE 
MÉXICO

AV. APATLACO #307 EL TRIUNFO 
9430 1 742.93 3.71 0.00

GAS ROAN, SA DE CV BENITO JUÁREZ CIUDAD DE 
MÉXICO SORIA #6 ÁLAMOS 03400 1 298.26 1.49 0.00

REMARAUDA, SA DE CV PUEBLA PUEBLA 15 SUR #11301 INT. 1 EX HACIENDA 
MAYORAZGO 72450 1 253.98 1.27 0.00

RAZÓN SOCIAL MUNICIPIO ENTIDAD DOMICILIO
MANGUERAS /

BOMBAS
INMOVILIZADAS

POR EMT

ML* FALTANTES
POR CADA 20 LTS.
DE COMBUSTIBLE

ML. FALTANTES
POR LITRO

(%)**

ML. SOBRANTES
POR 20 LTS. DE
COMBUSTIBLE

COMBUSTIBLES
ACCIONES DE VERIFICACIÓN
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